SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2892/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 027249/2012,

RESOLVE

           Considerar designado o Professor de Ensino Superior  SALOMÃO ANTONIO

MUFARREJ HAGE, lotado no Instituto de Ciências da Educação, como Coordenador

da Escola de Conselhos do Pará, em funcionamento no ICED/UFPA, a partir de 1º de

outubro de 2010, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de agosto de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
		PORTARIA Nº 2892/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy